[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 17.08.2010

 №151-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменения в решение Собрания депутатов города Обояни от 16.04.2010 г. №121-4-РС "Об утверждении проекта инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия "Обоянские коммунальные тепловые сети" "Развитие и модернизация инженерной инфраструктуры централизованной системы теплоснабжения и горячего водоснабжения МУП "Обоянские коммунальные тепловые сети" на 2011-2015 годы"
В связи с многочисленными обращениями граждан о возобновлении услуги горячего водоснабжения населения и в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Пункт 4 решения Собрания депутатов города Обояни №121–4–РС от 16.04.2010 г. "Об утверждении проекта инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия "Обоянские коммунальные тепловые сети" "Развитие и модернизация инженерной инфраструктуры централизованной системы теплоснабжения и горячего водоснабжения МУП "Обоянские коммунальные тепловые сети" на 2011-2015 годы –признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в "Обоянской газете".
Глава города Обояни

С. И. Карелов